
POINTS SAILLANTS
• Près de l’autoroute 440.

• Excellente visibilité.

• Centre offrant principalement des services de
professionnels de la santé.

HIGHLIGHTS
• Near Highway 440.

• Excellent visibility.

• Hub for health professionals.

2065-2071, 
BOULEVARD
DES LAURENTIDES
22065-2071,, boul.. dess Laurentides,, Lavall (Québec)) H7MM 4M2

Unité Locataire Superficie

Zone commerciale
Commercial Trade Area

Population
Population

Âgee moyen
Median Age

Revenuu parr ménage
Household Income

Primairee (55 km)) /Primary (5 km) 143 149 40,7 ans 99 653 $

Secondairee (100 km)) / Secondary (10 km) 739 694 41,2 ans 80 770 $

Tertiairee (155 km)) /Tertiary (15 km) 1 754 000 39,6 ans 81 573 $

Superficiee locativee / Total leasable area
255 1611 pi22 // sq.. ft.

Magasinss dee détaill / Retail Stores
6

Placess dee stationnementt / Parking Spaces
109
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2065-2071, boul. des Laurentides, Laval (Québec) H7M 4M2

Unité
Unit

Locataire
Tenant

Superficie
Area

2065

2071

Jean Coutu
Visique

11 002

1 751

2065

11 002 pi²

2071

1 751 pi²

125’8’25’

2069S-B
1 903 pi²

2065S-A

5 000 pi²

2067

2 636 pi²

commerciale Population Âge moyen Revenu par ménage

re (5 km)

re (10 km)

ertiaire (15 km) 

Superficie locative
25 161 pi2 / sq. ft.

Magasins de détail
6

Places de stationnement
109

2069S-A
2 469 pi²

Sous-sol
Basement

2067
2065S-A
2069S-B
2069S-A

Jean Coutu
Studio Synapses
Centre de Karaté
Centre de Karaté

2 636
5 000
2 469
1 903

2069
177 pi²

(Sous-sol / Basement)
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